

Plan działalności
na rok 2016
dla Sądu Rejonowego w Pabianicach

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2016

Lp	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu.	Wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem)	> 99	1. Bieżące monitorowanie działalności sądu w zakresie wskaźników dotyczących opanowania wpływu i czasu trwania postępowania. 2. Usprawnianie systemu cyfrowej rejestracji rozpraw. 3. Optymalizacja nadzoru nad działalnością sądu. 4. Zapewnienie równomiernego obciążenia pracą sędziów i urzędników - usprawnianie zarządzania kadrami. 5. Zapewnienie ciągłości oraz rozwoju funkcjonowania systemów informatycznych sądu. 6. Zapewnienie warunków organizacyjno-technicznych do sprawnego funkcjonowania sądu (polepszenie warunków organizacji pracy sędziów oraz pozostałych pracowników). 7. Usprawnianie procesu zarządzania ryzykiem. 8. Promowanie alternatywnych metod rozwiązywania sporów (mediacja), uczestnictwo w Dniach mediacji.	1. Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na 2016 rok dla działu administracji rządowej - sprawiedliwość. 2. Strategia Modernizacji Przestrzeni Sprawiedliwości w Polsce na lata 2014 - 2020. 3. Plan działalności dla obszaru apelacji łódzkiej na rok 2016. 4. Plan działalności dla obszaru okręgu łódzkiego na rok 2016.
2	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości.	Średni czas trwania (dotychczas sprawność) postępowań sądowych według głównych kategorii spraw w I instancji (w miesiącach).	< 5,3		
3	Poprawa efektywności wydatkowania środków.	Wskaźnik udziału wydatków osobowych związanych z działalnością pomocniczą w łącznym budżecie sądu.	< 9,0	1. Uruchomienie systemu informatycznego do obsługi płatności (projekt e-płatności) oraz wprowadzenie znaków opłaty sądowej w formie elektronicznej. 2. Bieżąca analiza obsady i obciążenia pracą w komórkach związanych z działalnością pomocniczą. 3. Optymalizacja doboru narzędzi (w tym informatycznych) w komórkach związanych z działalnością pomocniczą.	

Pabianice, dnia 31 grudnia 2015 roku
(data)

PREZES
Sądu Rejonowego w Pabianicach

Wioletta Kubasiewicz

DYREKTOR
Sądu Rejonowego w Pabianicach

Dobromir Żurawski